
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1S76

J t  M O i N T i t H O M l

767
Besluit van 22 december 1976 houdende inwer
kingtreding van enige hoofdstukken van de Tijdelijke 
Verstrekkingenwet maatschappelijke dienstverlening, 
Stb. 1975,157

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Cultuur, Recreatie en Maat
schappelijk Werk van 20 december 1976, Directie Maatschappelijke Dienst
verlening nr. U 40661;

Gelet op artikel 42, eerste lid van de Tijdelijke Verstrekkingenwet maat
schappelijke dienstverlening;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De hoofdstukken I, III, V, VII, VIII en IX van de Tijdelijke Verstrekkingenwet 
maatschappelijke dienstverlening treden in werking met ingang van 1 janu
ari 1977.

Onze Minister van Cultuur, Recreatie en Maatschappelijk Werk is belast 
met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 22 december 1976
Juliana

De Staatssecretaris van Cultuur, Recreatie en Maatschappelijk Werk,
W. Meijer

Uitgegeven de eerstefebruari 1977

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Staatsblad 1976 767


	stb-1976-767



